別紙

市民自治組織情報掲示板利用申請書

平成　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]那珂市市民生活部市民協働課長　様

下記のとおり市民自治組織情報掲示板を利用したいので、申請します。

記

	団体名

	代表者
	職・氏名

	電話番号

	情報区分
	１　イベント情報　２　活動紹介　３　広報紙コーナー

	タイトル

	掲載期間
	開始年月日
	平成　　　年　　　月　　　日

	終了年月日
	平成　　　年　　　月　　　日

備考　１　情報区分は、該当する番号に○を付けてください。
　　　２　掲載期間は、期限があるものを除き、原則として１２か月以内とします。
　　　３　次の各号のいずれかに該当する情報は掲載することができませんので、ご留意ください。
（１）公表することについて、本人の同意を得ていない個人情報及び写真が記載されているもの。
（２）人権を侵害するおそれがある内容が記載されているもの。
（３）宗教活動及び政治活動に関する内容が記載されているもの。